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به مناسبت روز خانواده و تکریم از بازنشستگان، طبق روال گذشته 

به سامانه  براي دریافت خدمات  روز،  این  مراجعیني که در  از 

بازنشستگي دانشگاه مراجعه کردند، به پاس خدمات صادقانه شان 

با اهداي گل قدرداني شد.

در مراسم تکریم از بازنشستگان دانشگاه که صبح  شنبه ٢٥ شهریور 

96 در سامانه امور بازنشستگان برگزار شد، دکتر نمازي مدیر توسعه 

سازمان و سرمایه انساني دانشگاه بابیان اینکه، تکریم از بازنشستگان 

باید در دانشگاه نهادینه شود، گفت: تکریم از همکاراني که از مجموعه 

دانشگاه خارج شده اند کاري قابل ستایش است که باید استمرار یابد.

وي ادامه داد: دانشگاه از تمامي بازنشستگان به پاس خدمات ارزشمندي 

که به مردم و کشور ارائه داده اند، قدرداني مي کند.

دکتر نمازي بابیان اینکه، این سنت حسنه چندین سال است که در 

دانشگاه برگزار مي شود، خاطرنشان کرد: امروز به این سامانه آمده ام 

تا از بازنشستگاني که در این روز براي انجام کارهاي اداري مراجعه 

مي کنند، با اهداي گل قدرداني کنم.

وي افزود: امروزه استفاده از دنیاي مجازي و الکترونیکي براي تسهیل 

کارها امري ضروري شده است در همین راستا، سامانه بازنشستگان 

دانشگاه همه اطاعات لازم را در اختیار بازنشستگان قرار داده تا با 

مراجعه به این سایت، مراجعات حضوري آن ها به حداقل برسد.

وي یادآور شد: دانشگاه علوم پزشکي تهران ازجمله سازمان هاي 

دکتر نمازی: تکریم بازنشستگان باید در دانشگاه نهادینه شود

مراسم تکریم از بازنشستگان دانشگاه برگزار شد
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بزرگ ارائه کننده خدمات به بازنشستگان است و همواره درراه بهبود 

خدمات رساني به آن ها قدم برداشته است.

حامد بوداغی رئیس اداره بازنشستگی و وظیفه دانشگاه نیز در گفت وگو 

با خبرنگار روابط عمومی دانشگاه گفت: امسال نیز مثل سال های 

گذشته مراسم کوچکی با همکاری مسئولین معاونت توسعه برگزار 

کردیم تا از بازنشستگان عزیز دانشگاه قدردانی کنیم البته برای پایان 

سال قصد داریم با برگزاری جشنی برای بازنشستگان و خانواده های 

آن ها موجبات شادی این عزیزان را فراهم آوریم.

وی ادامه داد: اداره ی بازنشستگی دانشگاه مانند سایر دستگاه های 

دولتی در حوزه بازنشستگی وظایفی را در برقراری حقوق بازنشستگان 

دارد و ضوابط برقراری آن محدود به قوانینی است که تعین شده یعنی 

معدل دو سال آخر خدمت. لذا دسترسی ما به افزایش یا کاهش حقوق 

بازنشستگان در حد قوانین تعیین  شده است.

بوداغی بابیان اینکه، مکاتباتی با وزارت بهداشت به منظور انعکاس 

مشکات بازنشستگان دانشگاه، من جمله کسری حقوق انجام شده و 

درنهایت به صندوق بازنشستگی کشوری ارجاع شده است، اظهار کرد: 

در رونوشتی که صندوق بازنشستگی کشوری به دانشگاه ها ارسال  کرده 

عنوان کرده  که بحث افزایش حقوق بازنشستگان متناسب با افزایش 

نرخ تورم و ضریب مصوب دولت است. ولی بر اساس پیگیری های 

انجام شده افزایش حقوق بازنشستگان نسبت به شاغلین به نسبت 

میزانی از نرخ تورم افزایش خواهد داشت به طوری که در سال جاری 

از 10 تا ٢4 درصد افزایش حقوق داشته اند.

وی افزود: این طرح در طول برنامه ششم اجرا خواهد شد به طوری که 

افزایش حقوق بازنشستگان به میزان سال های گذشته و سال های جدید 

به میزان حقوق هر پست، تقریباً همسان سازی می شود.

بوداغی گفت: در حوزه رفاهی نیز درصدد هستیم سهمیه بازنشستگان 

را مانند شاغلین ارتقا دهیم و متناسب با آن افزایش سهمیه ها در 

کل حوزه های رفاهی و زیارتی را داشته باشیم که شخصاً پیگیر آن 

خواهم شد. در ضمن وام بازنشسته ها از طرف کانون بازنشستگی در 

نظر گرفته شده که هر 6 ماه ٥0 تا 100 سهمیه بوده که خوشبختانه 

امسال به ٢00 سهمیه افزایش یافته است.

 در ادامه، دکتر نمازی در معیت هیئت همراه به سالن شورای معاونت 

غذا و دارو رفت و پاسخ نظرات، انتقادها و پیشنهاد های تعدادی از 

بازنشستگانی که در این مراسم حضور داشتند را داد.

وی همچنین قول داد به تمامی نظرات و انتقادات آن ها رسیدگی کند 

و پاسخگو باشد. همچنین با قرعه کشی که انجام شد به ٥0 نفر از 

بازنشستگان، وام قرض الحسنه بانک ملت، سفر زیارتی مشهد مقدس، 

سفرهای سیاحتی ساری و رامسر داده شد.

توضیح اینکه، به مناسبت روز خانواده و تکریم از بازنشستگان، مراسم 

تکریم از بازنشستگان دانشگاه در دفتر امور بازنشستگان، شنبه ٢٥ 

شهریور 96 با حضور دکتر نمازي مدیر توسعه سازمان و سرمایه 

انساني، دکتر رحیم نیا مدیر برنامه ریزی مالی و بودجه، مهندس یار 

محمدي، معاون اجرایي مدیر توسعه سازمان و سرمایه انساني، مهندس 

ارسیلو مدیر نظارت و توسعه امور عمومی، حامد بوداغی رئیس اداره 

بازنشستگی و وظیفه دانشگاه و جمعي دیگر از همکاران و بازنشستگان 

دانشگاه برگزار شد.

تأکید بر رعایت اخلاق حرفه ای و امانت داری در حفظ اسرار بیماران

مراسم روپوش سفید و جشن دانشجویان 
ورودی 96 پردیس بین الملل برگزار شد


